



Nowy Targ, 09.05.2023

ZS.262.4.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji p.n.:

„Sukcesywna dostawa wodomierzy Sensus 620, przystosowanych do zamontowania modułów zdalnego odczytu oraz dostawa modułów komunikacyjnych do zdalnego odczytu wodomierzy”

Informujemy, że otrzymaliśmy pytania do treści SWZ. Poniżej treść pytań oraz odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści dostawę wodomierzy wyposażonych w moduły komunikacyjne do systemu stacjonarnego wraz z opłaconym systemem stacjonarnego odczytu na 10 lat. Parametry wodomierzy bez zmian. Moduły 10 lat gwarancji na baterię. System w cenie urządzeń

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza jedynie wodomierze przystosowane do zamontowania modułów zdalnego odczytu z komunikacją radiową Sensus RF posiadaną przez Zamawiającego.

Pytanie 2:

Prosimy o uściślenie ilość zapotrzebowania na moduły komunikacyjne Sensus PulseRF HRI A3 (z kablem). W formularzu cenowym - Załącznik nr 1 w tabeli 3:

L.p.	Ilość sztuk	Cena jedn. netto w zł	Wartość netto w zł	Wartość brutto w zł
1.	100			

podano ilość 100 szt., natomiast w tymże formularzu w pkt.5 oświadczenia dotyczącego oczekiwanego harmonogramu dostaw jest mowa o 50 szt., podobnie jak w pkt. 3 SIWZ oraz w projektowanych postanowieniach umowy w §1, ust. 1 i ust. 2.

Odpowiedź 2:

W formularzu cenowym - Załącznik nr 1 w tabeli 3 została wpisana niewłaściwa ilość modułów komunikacyjnych Sensus PulseRF HRI A3 (z kablem); **właściwa ilość – 50 sztuk.**



Pytanie 3:

Prosimy o wyjaśnienie oczekiwanej deklaracji Wykonawcy w formularzu cenowym – Załącznik nr 1 dotyczącej niezmienności cen przez cały okres umowy. To oczekiwanie jest niespójne z §6 projektowanych postanowieniach umowy, który dopuszcza zmianę cen po upływie 6 miesięcy od zawarcia umowy i precyzuje dokładnie granice zmiany i zasady na jakich mogą być wprowadzone.

Odpowiedź 3:

W związku ze zmianami w ustawie Pzp, właściwe są zapisy w projektowanych postanowieniach umowy dot. możliwości zmiany cen po upływie 6 miesięcy od zawarcia umowy.

Zapis z formularza ofertowego:

„Deklarujemy, że w przypadku przyznania zamówienia, powyższe ceny jednostkowe będą niezmiennie przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia”

został usunięty.

W załączniku Formularz ofertowy z wprowadzonymi zmianami (Formularz ofertowy – Zał. nr 1 – zmiana)

Pytanie 4:

Ponadto prosimy rozważenie możliwości wprowadzenia zmiany w projektowanych postanowieniach umowy w § 9 w pkt. 2a polegającej na ograniczeniu sumy kar do wartości nie większej jak 10% wartości przedmiotu umowy. Proponujemy następującą treść ww. podpunktu:

a) za zwłokę w terminowej dostawie każdorazowej zamówionej partii przedmiotu zamówienia określonej w § 3 lub za zwłokę w usunięciu stwierdzonych wad – 0,1 % wartości przedmiotu umowy, określonej w § 5 ust. 1 lecz nie więcej niż 10% wartości przedmiotu umowy,

Proponujemy także w § 9 dodać punkt 6 ograniczający odpowiedzialność dostawcy do wartości umowy.

Proponujemy wprowadzenie następującej treści nowego punktu:

6. Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji Umowy ograniczona jest do wartości przedmiotu umowy.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany, zostały one wprowadzone do załącznika:

Projektowane postanowienia umowy – zmiana.

UWAGA!

OFERTĘ należy złożyć na formularzu ofertowym z wprowadzonymi zmianami:

Formularz ofertowy – Zał. nr 1 – zmiana.

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców.


PREZES Zarządu
dr inż. Dariusz Latawiec